

Pytanie nr 1.

W § 1, pkt 2 Umowy, w § 2, pkt 6 Umowy, w § 4, pkt 3 Umowy, w § 9, pkt 1 Umowy /Załącznik nr 8 do SIWZ/ Zamawiający powołuje się na Załącznik nr 1 do umowy - opis przedmiotu zamówienia. Według udostępnionej dokumentacji przez Zamawiającego na stronie www, załącznikiem nr 1 do umowy jest harmonogram rzeczowo-finansowy. Prosimy o wskazanie w umowie właściwego załącznika, który Zamawiający miał na myśli.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Załącznik nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 2 – Harmonogram rzeczowo-finansowy (zmiana numeracji załącznika)

Pytanie nr 2.

W §1, pkt 3 Umowy /Załącznik nr 8 do SIWZ/ Zamawiający wymaga w definicji aby w dokumentacji systemu został zawarty opis wymaganych czynności i działań związanych z instalacją, konfiguracją, wdrożeniem i obsługą Systemu. Przygotowanie dokumentu z opisem wykonanych, poszczególnych czynności wpłynie na koszt realizacji projektu. Czy Zamawiający dopuszcza aby w definicji zastąpić aktualny zapis następującym: „*Dokumentacja – należy przez to rozumieć zbiór informacji dotyczący funkcji systemu zgromadzony, usystematyzowany, opracowywany i utrwalony w wersji elektronicznej.*”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zmienia zapisy §1. pkt 3 Umowy /Załącznik nr 8 do SIWZ/ w ten sposób, iż: „*Dokumentacja systemowa – to zbiór informacji dotyczący funkcji systemu zgromadzony, usystematyzowany, opracowywany i utrwalony w wersji elektronicznej.*”

Pytanie nr 3.

W §4, pkt 4 Umowy /Załącznik nr 8 do SIWZ/ Zamawiający wymaga od Wykonawcy „bezbłędneho współdziałania przedmiotu niniejszej umowy z istniejącą infrastrukturą Zamawiającego”. Prosimy o szczegółową informację – jaką infrastrukturą Zamawiający dysponuje: szczegółowe parametry serwera, stacji komputerowych przeznaczonych do pracy z systemem, połączeń internetowych oraz drukarek przeznaczonych do współpracy z systemem.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zestawienie komputerów:

1. Komputer nr 1 – i5-8400, 8GB RAM, SSD 240GB, Win10P, 1280x1024px,
2. Komputer nr 2 – G3220, 4GB RAM, HDD 500GB, Win7P, 1280x1024px
3. Komputer nr 3 – i5-7200U, 8GB RAM, SSD 256GB, Win10P, 1920x1080px
4. Komputer nr 4 – E5800, 2GB RAM, HDD 500GB, Win7He, 1920x1080px
5. Komputer nr 5 – i3-4150, 4GB RAM, HDD 500GB, Win7P, 1920x1200px
6. Komputer nr 6 – i3-4160, 4GB RAM, HDD 500GB, Win7P, 1280x1024px
7. Komputer nr 7 – i3-6100, 4GB RAM, HDD 500GB, Win10P, 1280x1024px
8. Komputer nr 8 – i3-4150, 4GB RAM, HDD 500GB, WIN10P, 1280x1024px
9. Komputer nr 9 – i3-610, 4GB RAM, HDD 1TB, WIN10P, 1280x1024px
10. Komputer nr 10 – i3-2120, 4GB RAM, HDD 500GB, WIN10P, 1280x1024px
11. Komputer nr 11 – i3-8100, 4GB RAM, SSD 120GB, WIN10P, 1280x1024px
12. Komputer nr 12 – i3-4030U, 4GB RAM, HDD 500GB, WIN7P, 1366x768px
13. Komputer nr 13 – E5800, 8GB RAM, HDD 500GB, WIN7P, 1920x1080px



Konfiguracja serwera PowerEdge R440

1. 2 x Intel Xeon Silver 4108 (1,8GHz, 8 rdzeni/16 wątków, 9,6GT/s, 11MB pamięci podręcznej, Turbo, HT, 85W), DDR4-2400
2. 32GB pamięci RDIMM, 2666MT/s
3. 2 x 600GB SAS 12Gb/s 512n 10 tys. obr./min 2,5-calowy dysk twardy wymieniany bez wyłączenia systemu (RAID 1)
4. 2 x Dysk twardy NLSAS 3,5" o pojemności 4 TB, 7,2 tys. obr./min, 12 Gb/s, 512n, z możliwością wymiany podczas pracy (RAID 1)
5. PERC H730P kontroler RAID
6. iDRAC9 Basic
7. Podwójny nadmiarowy zasilacz wymieniany bez wyłączenia systemu (1+1), 550W
8. Dwuportowa karta LOM 1GbE na płycie głównej
9. Windows Server 2019 Standard
10. Windows Server 2019/2016 User CALs (Standard or Datacenter)
11. Windows Server 2019/2016 Remote Desktop Services, User
12. UPS RACK 1000WA
13. Środowisko zwirtualizowane (Hyper-V) Kontroler domeny + Serwer plików

Sieć LAN

1. Switch HP ProCurve Switch 2610-24 – 1 szt,
2. Fortigate FG40C – 1 szt.
3. NAS QNAP 2x4TB RAID1

Dostęp do sieci internet

Orange DSL 10/1 Mb/s

Drukarki:

1. Xerox 5024
2. Epson WorkForce BX635fwd
3. Epson L565
4. Epson WF Pro 5790
5. Epson WF 3620
6. Epson L655
7. HP M203dn

Pytanie nr 4.

W §15 Umowy /Załącznik nr 8 do SIWZ/ Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonywania na rzecz Zamawiającego aktualizacji dostarczonej dokumentacji administratora w zakresie związanym z realizacją gwarancji. Przygotowywanie takiej dokumentacji wpłynie na koszt realizacji projektu. Prosimy o informację czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie §15.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak, wyrażamy zgodę na usunięcie §15 Umowy /Załącznik nr 8 do SIWZ/.

Pytanie nr 5.

W §20, pkt 2 Umowy /Załącznik nr 8 do SIWZ/ Zamawiający wymaga aby wszelkie zawiadomienia i oświadczenia oraz inna korespondencja przewidziana w niniejszej Umowie



były doręczane osobiście, kurierem, listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dopisać również komunikację elektroniczną /e-mail/? Szczególnie ważne w aktualnym czasie związanym z epidemią ale również z powszechnym trendem ograniczania drukowania dokumentów i kosztów pocztowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 21 Umowy /Załącznik 8 do SIWZ/ dodać punkt 4 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zachowania tajemnicy i nie udostępniania treści danych poufnych dotyczących Wykonawcy, w szczególności danych technologicznych.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 7

W §25 Umowy /Załącznik nr 8 do SIWZ/ Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewniał sprawność działania oraz wydajność Systemu jako całości rozwiązania, w szczególności w zakresie współpracy w obrębie platform: sprzętowej, systemowej i bazodanowej Systemu. Ponieważ dostawa sprzętu nie jest przedmiotem niniejszego postępowania – czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wykreślić słowo 'sprzętowej' i dopisać zdanie „ Zamawiający zapewnia sprawność działania platformy sprzętowej w zakresie niezbędnym do prawidłowego działania oraz wydajności Systemu.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w §10, pkt 5 a), b) i c) Umowy o powierzenie przetwarzania danych osobowych /Załącznik nr 9 do SIWZ/ dopisać „objętych niniejszą umową” ?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w §11 pkt 4 Umowy o powierzenie przetwarzania danych osobowych /Załącznik nr 9 do SIWZ/ dopisać „nie krótszym jednak niż 21 dni” ?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak, wyrażamy zgodę.

PREZES ZARZADU

Jacek Marek

Alcy